

چرا اتوماسیون اداری باز نمیشود؟

1. اطمینان از برقراری ارتباط با شبکه دانشگاه، از طریق تست کابل شبکه و روت اتصال از روی صفحه دسکتاپ

2. استفاده از آدرسهای دیگر دیدگاه 4:

<https://office3.tbzmed.ac.ir>

<https://office3.tbzmed.ac.ir>

<https://office3.tbzmed.ac.ir>

<https://office3.tbzmed.ac.ir>

3. استفاده از آدرسهای دیگر دیدگاه 5:

<https://didgah1.tbzmed.ac.ir>

<https://didgah2.tbzmed.ac.ir>

<https://didgah3.tbzmed.ac.ir>

<https://didgah4.tbzmed.ac.ir>

سایت مورد نظر با اینترنت اکسپلورر باز نمیشود؟

با مرورگرهای دیگر مثل Google Chrome و یا Mozilla Firefox باز کنید.

از نصب بودن فلش پلیمر بر روی سیستم خود مطمئن شوید.

مرورگر خود را ریست کنید.

چرا پرینتر، پرینت نمیگیرد؟

ابتدا یک بار پرینتر و کامپیوتر (لپ تاپ یا دسکتاپ) خود را خاموش و روشن کنید.

کابل اتصال پرینتر با کامپیوتر (کابل USB) را جدا کرده و دوباره نصب کنید و یا آن را تعویض کنید.

از READY بودن پرینتر خود مطمئن شوید. اگر پرینتر شما صفحه نمایش دارد، مطمئن شوید که پیغام خطایی را

نشان نمی دهد و کلمه READY را بر روی صفحه نمایش، نشان دهد. اگر هم صفحه نمایش ندارد و فقط چراغ های

LED دارد مطمئن شوید که چراغ سبز روشن است و چراغ نارنجی چشمک زن نباشد.

از کنترل پنل وارد قسمت Device and Printer شوید و روی آیکون پرینتر خود راست کلیک کرده و

What's Printing را انتخاب کنید و از منوی پرینتر، گزینه Cancel All Documents را انتخاب کنید تا فایل های

ارسالی و پرینت گرفته نشده از حافظه کامپیوتر پاک شوند.

اگر پرینتر پیغام خطا دارد آن را برطرف کنید و دوباره تست کنید. مانند نداشتن کاغذ – گیر کردن کاغذ داخل

دستگاه – تمام شدن کارتریج

چرا آیکونهای صفحه نمایش کوچک یا بزرگ شده اند؟

بر روی Desktop کلیک راست کرده، در قسمت View یکی از حالت های (Medium - Small icon - Large icon)

انتخاب کنید تا درست شود.

دکمه ctrl را نگه دارید و Scroll ماوس را بچرخانید.

کارت گرافیکی باید دوباره نصب شود.

چرا ماوس یا کیبورد کار نمیکند؟

کابل ماوس و یا کیبورد را از کیس درآورده و دوباره وارد کرده و کامپیوتر را Restart کنید.

سوالات متداول از کتابخانه

چه کسانی می توانند از منابع کتابخانه استفاده کنند؟
دانشجویان، اعضای هیات علمی، پرسنل دانشگاه علوم پزشکی تبریز

چگونه می توان کتابی را جست و جو کرد؟

از طریق نرم افزار آذرسا (لینک موجود در سایت دانشکده) می توان کتاب مورد نظر را جست و جو و پس از یادداشت شماره راهنما جهت دریافت کتاب، به کتابخانه مراجعه فرمایید.

چگونه می توانم عضو کتابخانه شوم؟

با تکمیل درخواست عضویت از طریق نرم افزار کتابخانه به نشانی azarsa.tbzmed.ac.ir و ارائه کارت دانشجویی جهت تایید عضویت

کتابخانه تا چه ساعتی دایر است؟

مخزن کتابخانه شنبه تا چهارشنبه 8 صبح تا 2 بعدازظهر، پنج شنبه 8 صبح تا 1 بعدازظهر

چند جلد کتاب می توانم امانت بگیرم؟

3 جلد به مدت دو هفته

آیا می توانم از پایاننامه ها استفاده کنم؟

پایاننامه ها با ارائه کارت دانشجویی در داخل کتابخانه قابل استفاده می باشد

آیا دانشجویان سایر دانشگاهها دسترسی به پایاننامه ها را دارند؟

از طریق سایت می توانند مشخصات و چکیده پایاننامه ها را ببینند در صورت نیاز به مطالعه داشتن معرفی نامه از دانشگاه محل تحصیل ضروری می باشد

چگونه می توانم منابع کتابخانه را جستجو کنم؟

از طریق سایت azarsa.tbzmed.ac.ir

آیا برای جستجو باید به کتابخانه مراجعه کنم؟

خیر در صورت دسترسی به اینترنت در هر جا قابل جستجو می باشد

آیا میتوانم تلفنی کتابها را تمدید کنم؟

بله

در صورت مفقود شدن کتاب چه باید کرد؟

باید عین کتاب خریداری و تحویل کتابخانه گردد در صورت موجود نبودن کتاب، فرد به کمیته کتاب دانشگاه مستقر در کتابخانه مرکزی معرفی می شود و پس از طی مراحل قانونی، وجه کتاب دریافت می گردد.

آیا می توانم از CD های موجود امانت بگیرم؟

بله به مدت سه روز CD ها به اعضای کتابخانه امانت داده می شوند.

چگونه ایمیل دانشگاهی و اکانت اینترنت دریافت کنیم؟

فرم مخصوص اکانت اینترنت از صفحه اول وب سایت دانشکده پزشکی قسمت پیوندها پرینت کرده و پر میکنید و به همراه کپی کارت دانشجویی و کارت ملی تحویل انفورماتیک داده و اکانت دریافت میکنید.

سوالات متداول واحد آموزش:

مدت تحصیل در مقطع Ph.D رشته طب سنتی چند سال است؟

5/4 سال – جهت دریافت اطلاعات تکمیلی به بخش آئین نامه ها در سایت مراجعه فرمایید.

شرایط استفاده از مرخصی تحصیلی چگونه است؟

دانشجوی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) می تواند حداکثر برای دو نیمسال تحصیلی متوالی یا متناوب از مرخصی تحصیلی استفاده نماید.
دانشجوی دوره کارشناسی ارشد می تواند حداکثر یک نیمسال تحصیلی از مرخصی تحصیلی استفاده نماید.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر به بخش آئین نامه ها در سایت مراجعه شود.

شرایط تحصیل در مقطع Ph.D چگونه می باشد؟

- داشتن شرایط عمومی ورود به آموزش دانشگاهی
- داشتن دانشنامه کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) یا دکتری عمومی یا بالاتر متناسب با رشته تحصیلی مورد تقاضا از یکی از دانشگاههای داخلی و یا خارج از کشور که حسب مورد به تایید وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسیده باشد.
- موفقیت در آزمون زبان انگلیسی مطابق مصوبات شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی
- قبولی در آزمون اختصاصی ورد به دوره دکتری تخصصی (Ph.D) مطابق ضوابط دبیرخانه های آموزشی تخصصی مربوطه.
- عدم اشتغال به تحصیل همزمان در همان دانشگاه یا دانشگاههای دیگر و سایر موسسات آموزشی و پژوهشی.
- جهت دریافت اطلاعات تکمیلی به بخش آئین نامه ها در سایت دانشکده مراجعه نمایید.

فارغ التحصیلان چه رشته هایی می توانند در آزمون تخصصی تحصیلات تکمیلی رشته های طب سنتی ، داروسازی سنتی و تاریخ علوم پزشکی شرکت نمایند؟

- دکتری تخصصی طب سنتی : فارغ التحصیلان دکتری حرفه ای (پزشک عمومی)
- دکتری تخصصی داروسازی سنتی: فارغ التحصیلان دکتری داروسازی
- کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی: در حال حاضر فارغ التحصیلان تمامی رشته های مقطع کارشناسی می توانند از طریق آزمون جذب این رشته گردند.